
Vánoční turnaj v Erpetu

Jako každým rokem tak i letos patřilo poslední pondělí před Štědrým dnem našemu tradičnímu
Vánočnímu turnaji.

Hrály jsme hřiště Covered Bridge a bez velkých problémů se s ním vypořádaly všechny hráčky, které ale
ještě musely absolvovat nezbytných 6 jamek na malém kursu.

Vítězné pořadí : 1. Lenka Budinová, 2. Mirka Cejnarová a 3. Alena Tulpová.

Součástí doprovodného programu byl tentokrát stánek s výrobky Herbalife, kdy jsme se mohly s těmito
produkty blíže seznámit díky paní Dřevová, která se nám celý den věnovala. Ivana Kadavá předvedla své
umění úpravy a dekorativní malby nehtů a personál kuchyně pro nás připravil výborný raut.

Další z našich turnajů bude až v příštím roce 8. ledna a stále ještě se můžeme zařadit do bojů o hezké
umístění, turnaje trvají až do konce března.

Ve spolupráci s CK Fischer jsme připravili  v dubnu zájezd s golfem do Říma (podrobné info v našich
aktualitách). CK Fischer věnuje tento zájezd jako cenu do naši Tour a tato cena se bude losovat mezi
hráčkami, které budou v našem zimním žebříčku s min. počtem 5 uhraných turnajů v Erpetu.

Jako další novinka, kterou pro Vás chystáme do příští sezony je zvýšení počtu našich tréninkových turnajů
na 9 jamek. Od dubna budeme moci trenovat nejen při našich stálých turnajích vždy v pondělí v Motole,
ale navíc také i každou středu v pražských Hodkovičkách, kde budeme hrát za stejných podmínek jako v
Motole.

Proto sledujte stále naše stránky, budou zde pravidelné informace o našich turnajích a novinkách, které
připravujeme …. 

Přeji všem hezké Vánoce a hodně zdraví a štěstí v Novém roce 2007.

Vaše Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 28.12.2006 14:30.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=23.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=23

